
خردگراها(طلاب نظریه پرداز، عاشق معلومات و نقاد و استراتژیست)

طلاب خرد گرا خصوصیات دارند؟

خردگراها طلاب منطق هستند که راه حل مشلات را پیروی از عقلانیت و منطق مدانند. برای این دست از طلاب برتر بودن و
تلاش برای سرآمد شدن اهمیت زیادی دارد، آنها دوست دارند از امانات که در اختیارشان است به بهترین شل استفاده کنند
و در هر کاری تبدیل به بهترین شوند. اگر موضوع علم توجه آنها را به خود جلب کرده، دوست دارند بیشترین اطلاعات را

در مورد آن داشته باشند. اگر مخواهند امور خود و کارهایشان را رشد دهند، به بلندترین قلهها ناه مکنند. اگر هدفشان
رشد شخص است، تمام و کمال در این زمینه مطالعه مکنند. جدیت آنها در کسب دانش و توانمندی تمام ندارد.

عطش کسب معلومات

خردگراها به دانش و کسب اطلاعات در مورد موضوعات که توجهشان را به خود جلب کرده است بسیار اهمیت مدهند و
دوست دارند در این زمینهها معلوماتشان از افراد همرده خودشان بیشتر و کاملتر باشد. آنها در مورد مسائل و موضوعات که

به نظرشان مهم است با دقت فر مکنند و دوست دارند از هوشمندی و درایتشان برای ساختن مجموعهای موفق استفاده کنند.
چه این مجموعه در محل کارشان باشد، چه مجموعهای از اصول برای آموزش و یادگیری و چه در محیط خانواده و برای تربیت

فرزندان. در هر صورت آنها دوست دارند از اصول منطق و خلاقانه برای رسیدن به اهدافشان استفاده کنند.

اه استراتژین

ی از مهارتهای مهم خردگرایان توانای آنها در دیدن احتمالات مختلف و نتایج احتمال رویدادها و تصمیمات است. در
نتیجه آنها برنامهریزهای خیل خوب مشوند. ناه اینونه طلاب به مسائل ناه کلان و بلند مدت است و از هر تصمیم یا

اقدام انتظار بهترین و مناسبترین نتیجه ممن را دارند. هر چه هدف و چالش بزرگتر باشد، خردگراها بیشتر مصمم مشوند
که به آن برسند.

تحلیلگر و نظریهپرداز

بسیاری از آنها هم ذهنیت علم بسیار قوی دارند و دوست دارند مسائل پیچیده مربوط به سیستمهای طبیع را درک کنند، به
همین دلیل در زمینههای علم مثل پژوهش، علوم عقل، علوم تجرب و علوم انسان و فلسفه متوانند بسیار موفق باشند. میل به

دانستن و پیشرفت به این دست از طلاب کم مکند رشد قابل توجه در زمینههای علم و پژوهش داشته باشند.

است. به همین دلیل اگر برای موضوع و عقلان و توجه آنها به اصول منطق های مهم این گروه خردگرایر از ویژگدی ی
نتوانند دلیل منطق پیدا کنند، آن موضوع اهمیت خود را در نظر آنها از دست مدهد. مثلا بسیاری از آداب و رسوم سنت که
صرفا به دلیل قدمتشان مورد پیروی قرار مگیرد از نظر این طلاب بفایده و نامعقول است و با دیدگاه نقادانه نسبت به این

آیینها ناه مکنند.

رقابتجوی و تفر نقادانه

ی از عوامل انیزهدهندهی خردگراها در موقعیتهای مثل تحصیل و کسبوکار مسئلهی رقابت است. در صورت که
توانایهای آنها به چالش گرفته شود و رقیبان شایسته و قدرتمند سر راه آنها قرار بیرد، انیزه خردگراها برای علمرد بهتر

افزایش میابد و تمام تلاش خودشان را مکنند تا ثابت کنند دانش و کارآمدی آنها بالاتر از رقیبان است. این گروه طلاب
ایدههای خلاقانه و نوآورانهای دارند که در بسیاری از موارد متواند منجر به تغییرات بنیادین و مثبت در حوزهی فعالیت آنها



شود. این افراد به خوب متوانند خارج از چارچوبهای متداول بیندیشیند و روشهای خلاقانه برای حل مسائل ارائه کنند

برای مشاهده سایر تیپ ها کلی کنید
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